МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федералы1ое государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ТомсК11й государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

3 D. о lt dд.J...s- No .3f.f-D6

Об утверждении составов государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) и
секретарей ГЭК по программам подготовки научно-педаrоrических кадров в аспирантуре
на2025 rод

Во изменение п.3 приказа от 03.02.2025 № 59-06

В целях приведения в соответствие должности члена государственной экзаменационной
комиссии п р и к а з ы в а ю:

1. В должности члена государственной экзаменационной комиссии по программам
подготовки научно-педаrоrических кадров в аспирантуре по направлению подготовки
44.06.01 Образование и педаrоrические науки, направленность (профиль) Общая
педаrоrика, история педаrоrики и образования Плотниковой Натальи Николаевны,
кандидата педаrоrических наук, заведующего Центром управления образованием
Областного государственного бюджетного учреждения дополнительноrо
профессионального образования «Томский областной институт повышения квалификации
и переподготовки работников образования», читать как кандидат педаrоrических наук,
главный эксперт лаборатории «Новое инженерное образование>> федерального
rосударственноrо автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» в связи со
сменой места работы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление директора Института развития пе:наRН11ческоrо образования,
согласие проректора по НОУД Швабауэр О.А.

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по НР Е.А. Полева

Медюха И.И.
Тел. (311-452) / (2124)
Направить: УАД. УРОП, УНООД, ОККПО, ИРПО, лаборатория автоматизаuии управления и

компьютеризации.